BOARDS & BITES

Iberic Ham on Crispy Toast (G)

Spanish Cheese Board (G) (L) (N)

Mixed Charcuterie & Cheese Board (G) (L) (N)

Corn Chips, Beef Chili, Guacamole & Jalapefios (V) (L) (SO)

MAIN

Steak Tartar on Crunchy Parmesan Slide with Ostrich Egg Yolk (E) (L) (SO)
Salmon Tartar Marinated in Kimchi with Avocado & Crunchy Plantain (S0) (S) (N)
Sprout Salad with Goat Cheese, Seeds & Nuts (L) (N)

Sea Bass with Coconut Milk & Mango Ceviche (L) (S)

Vegetable Poke with Panela Sushi-Zu & Nori Seaweed (S0)

Burrata Salad with Honey & Pesto (L) (N)

Marriage of Glass Bread with Chili Pepper (G)

DESSERTS
Cheesecake with Blueberries (L) (G) (E)

Chocolate Brownie with Ice Cream

22.00
18.00
20.00
15.00

19.00
17.00
13.00
17.00
15.00
15.00
9.00

8.00
8.00

PB = Plant Based Dish | V = Vegetarian dish | G = Glucose | L = Milk | H = Egg | N = Nuts | P = Fish | SO = Soy | S =

Sesame | W = Wheat

Please note that not all ingredients are listed in the menu descriptions. If you have a food allergy, please let

your server know before ordering.



PARA COMPARTIR

Jamon Ibérico con Pan Cristal (G)

Tabla de Quesos Nacionales (G) (L) (FS)

Tabla Mixta de Embutidos y Quesos (G) (L) (FS)

Totopos, Chilli con Carne, Guacamole y Jalapeios (V) (L) (SO)

PRINCIPALES

Steak Tartar sobre Crujiente de Parmesano y Yema de Codorniz (H) (L) (SO)

Tartar de Salmén Marinado en Kimchi con Aguacate y Crujiente de Platano (S0) (S) (FS)
Ensalada de Brotes con Queso de Cabra, Semillas y Nueces (L) (FS)

Ceviche de Corvina, Coco y Mango (L) (S)

Poke Vegetal con Sushi-Zu de Panela y Alga Nori (SO)

Ensalada de Burrata al Pesto con Miel (L) (FS)

Matrimonio de Cristal con Piparra (G)

POSTRES
Tarta de Queso Casera con Arandanos (L) (G) (H)

Brownie de Chocolate con Helado de Nata

22.00
18.00
20.00
15.00

19.00
17.00
13.00
17.00
15.00
15.00
9.00

8.00
8.00

PB = Plato a base de plantas | V = Plato vegetariano | G = Glucosa | L = Leche | H = Huevo | FS = Frutos Secos | P =

Pescado | SO = Soja | S = Sésamo | T = Trigo

Tenga en cuenta que no todos los ingredientes se enumeran en las descripciones del mend. Si tiene alergia a

algun alimento, informe a su mesero antes de ordenar.



